
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA  

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora: 

1. Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie 

2. Publicznej Szkoły Podstawowej im. ppor. Karola Niedzielskiego ,,Dobosza” w Niekłaniu Wielkim 

3. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe1 i §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu  

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej2, zarządzam  

co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwana dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie w składzie: 

1.  Pan Łukasz Kłys Przewodniczący 
przedstawiciel organu prowadzącego 
 

2.  Pani Karolina Rokita członek Komisji 
3.  Pani Anna Świtakowska członek Komisji 

4.  Pani Sylwia Kurtek członek Komisji 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

5.  Pani Paula Presman członek Komisji 
6.  Pan Łukasz Maj członek Komisji 

7.  Pani Renata Cichacka  członek Komisji przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie 8.  Pani Bożena Pokusa członek Komisji 

9.  Pani Aneta Bała członek Komisji przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie 10.  Pani Justyna Połeć członek Komisji 

11.  Pani Teresa Polak członek Komisji 
przedstawiciel organizacji związkowej Związek 
Nauczycielstwa Polskiego 

12.  
Pani Maria Stępień -
Domagała 

członek Komisji 
przedstawiciel organizacji związkowej Forum 
Związków Zawodowych Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

§2 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwana dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. ppor. Karola Niedzielskiego ,, Dobosza” 

w Niekłaniu Wielkim w składzie: 

 1. Pan Łukasz Kłys Przewodniczący 
przedstawiciel organu prowadzącego 
 

        2. Pani Karolina Rokita członek Komisji 
     3. Pani Anna Świtakowska członek Komisji 

     4. Pani Sylwia Kurtek członek Komisji 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

     5. Pani Paula Presman członek Komisji 
     6. Pan Łukasz Maj członek Komisji 

 
1 Dz. U. z 2023 r. poz. 900,1672,1718 i 2005 
2 Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 



 

 
 

     7. Pani Joanna Boruń członek Komisji przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej 
Szkole Podstawowej im. ppor. Karola 
Niedzielskiego ,,Dobosza” w Niekłaniu Wielkim 

     8. Pani Ewa Słoka członek Komisji 

       9. Pani Karolina Zych członek Komisji przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. ppor. Karola Niedzielskiego 
,,Dobosza” w Niekłaniu Wielkim 

     10. Pani Anna Krawczyk członek Komisji 

     11. Pani Teresa Polak członek Komisji 
przedstawiciel organizacji związkowej Związek 
Nauczycielstwa Polskiego 

     12. 
Pani Maria Stępień -
Domagała 

członek Komisji 
przedstawiciel organizacji związkowej Forum 
Związków Zawodowych Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

§3 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwana dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej  

w składzie: 

 

   1. Pan Łukasz Kłys Przewodniczący 
przedstawiciel organu prowadzącego 
 

      2. Pani Karolina Rokita członek Komisji 
   3. Pani Anna Świtakowska członek Komisji 

    4. Pani Sylwia Kurtek członek Komisji 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

    5. Pani Paula Presman członek Komisji 
    6. Pan Łukasz Maj członek Komisji 

    7. Pani Monika Mieszalska członek Komisji przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Polskich 
Olimpijczyków w Krasnej 

    8. Pani Barbara Stachowicz członek Komisji 

    9. Pani Natalia Duda członek Komisji przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Olimpijczyków w Krasnej 

    10. Pani Wioletta Kramm członek Komisji 

    11. Pani Teresa Polak członek Komisji 
przedstawiciel organizacji związkowej Związek 
Nauczycielstwa Polskiego 

    12. 
Pani Maria Stępień -
Domagała 

członek Komisji 
przedstawiciel organizacji związkowej Forum 
Związków Zawodowych Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

                                                                                           

§ 4 

Szczegółowe obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 

w Stąporkowie. 

  



 

 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

dr Monika Głazowska – Pawłowska 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 


